АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОБАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016й.                               № 7/7                                 22.07.2016г.

О приведении муниципальных нормативных правовых актов

в соответствие с законодательством

           Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU03007305201500020 от 18 марта 2016 года,  в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством,

постановляю:

          1.Постановление Администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального  района  Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан от 1 сентября 2015 года № 9/3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Старобаишевский сельсовет  и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             И.И.Хамиев